АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2016          № 235

г. Амурск

О внесении изменений в постановление администрации от 24.10.2014 № 264
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культу-
ры и спорта в городе Амурске на 2015 – 2017 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации»,  решениями Совета депутатов  от 18.12.2014 № 113 «О местном

бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред. реше-

ния от 17.12.2015 №188), и на 2016 год, в соответствии с решением Совета

депутатов от 17.12.2015 № 190 «О местном бюджете на 2016 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации го-

родского поселения «Город Амурск» от 24.10.2014 № 264 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в горо-

де Амурске на 2015 – 2017 годы»:

1.1. Строку Паспорта Программы:

Ресурсное

обеспечение

реализации

Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет

средств бюджета города Амурска. Объемы финансирования

определяются при формировании бюджета города Амурска

на очередной финансовый год.

Общий объем финансирования Программы – 4 650 тыс.

рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 1 500 тыс. рублей;

в 2016 году – 1 550 тыс. рублей;

в 2017 году – 1 600 тыс. рублей.

заменить на:

Ресурсное

обеспечение

реализации

Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет

средств бюджета города Амурска. Объемы финансирования

определяются при формировании бюджета города Амурска

на очередной финансовый год.

Общий объем финансирования Программы – 4 759 тыс.

рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 1 509 тыс. рублей;

в 2016 году – 1 650 тыс. рублей;

в 2017 году – 1 600 тыс. рублей.

1.2. Таблицу № 3 раздела III Программы изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Контроль над исполнением постановления возложить на главного

специалиста отдела по физической культуре и спорту Костикова В.М.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения       Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского поселения

«Город Амурск»

от 14.06.2016  №  235

Таблица № 3. Финансирование мероприятий  по видам спорта

№ Мероприятие Исполнитель Срок выпол-

нения, тыс.

руб.

Примечание

1. Проведение турни-

ров, чемпионатов,

первенств, Кубков

по баскетболу,

уличному баскетбо-

лу

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 159,0

2016 – 150,0

2017– 150,0

согласно кален-

дарному плану

спортивно-

массовых меро-

приятий в тече-

ние всего перио-

да

2. Проведение турни-

ров, первенств,

чемпионатов, Куб-

ков по волейболу,

пляжному волейбо-

лу

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 90,0

2016 – 90,0

2017 – 90,0

согласно кален-

дарному плану

спортивно-

массовых меро-

приятий в тече-

ние всего перио-

да

3. Проведение турни-

ров чемпионатов и

первенств, Кубков

по настольному

теннису

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 40,0

2016 – 45,0

2017 – 45,0

согласно кален-

дарному плану

спортивно-

массовых меро-

приятий в тече-

ние всего перио-

да

4. Проведение турни-

ров, чемпионатов,

первенств, Кубков

по футболу, мини-

футболу, футболу

на снегу

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015– 230,0

2016 – 230,0

2017 – 240,0

Согласно кален-

дарному плану

спортивно-

массовых меро-

приятий в тече-

ние всего перио-

да

5. Проведение турни-

ров, первенств,

Администрация

городского посе-

2015 – 80,0 В течение всего

чемпионатов, Куб-

ков по шахматам и

шашкам

ления «Город

Амурск»

2016 – 75,0

2017 – 85,0

периода

6. Проведение турни-

ров, первенств,

чемпионатов по

греко-римской

борьбе

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 30,0

2016 – 20,0

2017 – 30,0

В течение всего

периода

7. Проведение турни-

ров, первенств,

чемпионатов по

борьбе самбо и

дзюдо

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 40,0

2016 – 30,0

2017 – 45,0

В течение всего

периода

8. Проведение турни-

ров, первенств,

чемпионатов по

киокушинкай ка-

ратэ-до

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 170,0

2016 – 170,0

2017 – 180,0

В течение всего

периода

9. Проведение пер-

венств по боксу и

кикбоксингу

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 40,0

2016 – 30,0

2017 – 40,0

В течение всего

периода

10. Проведение сорев-

нований по спор-

тивной рыбалке

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 30,0

2016 – 30,0

2017 – 35,0

В течение всего

периода

11. Проведение сорев-

нований по лыжным

гонкам

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 80,0

2016 – 85,0

2017 – 85,0

В течение всего

периода

12. Проведение турни-

ров, чемпионатов,

Кубков по спортив-

ной игре «Дартс»

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 40,0

2016 – 45,0

2017 – 45,0

В течение всего

периода

13. Проведение сорев-

нований по лёгкой

атлетике

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 35,0

2016 – 40,0

2017 – 40,0

В течение всего

периода

14. Проведение сорев-

нований среди лю-

дей с ограниченны-

ми возможностями

Администрация

городского посе-

ления город «Го-

род Амурск»

2015 – 35,0

2016 – 40,0

2017 – 40,0

В течение всего

периода

15. Проведение сорев-

нований по хоккею

с мячом и шайбой

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 50,0

2016 – 55,0

2017 – 55,0

В течение всего

периода

16. Проведение пер-

венств, чемпионатов

по пауэрлифтингу

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 30,0

2016 –30,0

2017 – 30,0

В течение всего

периода

17. Проведение пер-

венств, чемпионатов

по спортивному ту-

ризму

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 45,0

2016 – 50,0

2017 – 50,0

В течение всего

периода

18. Проведение сорев-

нований по кибер-

спорту

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 30,0

2016 – 20,0

2017 – 30,0

В течение всего

периода

19. Проведение сорев-

нований по пулевой

стрельбе из пневма-

тической винтовки

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 30,0

2016 – 30,0

2017 – 35,0

В течение всего

периода

20. Проведение сорев-

нований по нацио-

нальным видам

спорта

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 15,0

2016 – 15,0

2017 – 15,0

В течение всего

периода

21. Проведение сорев-

нований по фехто-

ванию

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 40,0

2016 – 45,0

2017 – 45,0

В течение всего

периода

22. Проведение сорев-

нований по плава-

нию

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск

2015 – 20,0

2016 – 20,0

2017 – 25,0

В течение всего

периода

23. Проведение город-

ских спортивно-

культурных меро-

приятий

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск

2015 – 90,0

2016 – 90,0

2017 – 100,0

В течение всего

периода

24. Проведение учебно-

тренеровочных сбо-

ров

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 60,0

2016 – 65,0

2017 – 65,0

В течении всего

периода

25. Содержание и

устройство спорт-

площадок

Администрация

городского посе-

ления «Город

Амурск»

2015 – 00,0

2016 – 150,0

2017  - 00,0

 ИТОГО:  2015 – 1509,0

2016 – 1650,0

2017 – 1600,0

Итого: 4 759,0

___________________

Главный специалист отдела
по физической культуре и спорту     В.М. Костиков